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Dyrekcja ds. Badań i Innowacji w Komisji
Europejskiej postanowiła wysłać w trasę po Europie autobus, będący symbolem mobilności
i podróżowania.

Na trasie autobusu znajdzie się 29 miast w 20 krajach europejskich i już w marcu zatrzyma się on
w Poznaniu, Warszawie oraz we Wrocławiu. Zapraszamy Państwa do udziału w wydarzeniach
poświęconych rozwojowi kariery naukowej, które odbędą się w następujących terminach:

14 marca w Poznaniu: Uniwersytet Adama Mickiewicza (Kampus Morasko)●

17 marca w Warszawie: Uniwersytet Warszawski (Kampus Główny)●

18 marca we Wrocławiu: Politechnika Wrocławska●

Podczas tych wydarzeń dowiedzą się Państwo m.in., jak EURAXESS wspiera karierę badawczą, jakie
europejskie granty na badania są aktualnie dostępne oraz na co należy zwracać uwagę planując
karierę naukową. Będzie można również zrobić sobie profesjonalne zdjęcie do CV i wziąć udział
w loterii, w której wygraną jest udział w bezpłatnym szkoleniu związanym z rozwojem zawodowym.

Zapraszamy naukowców, absolwentów i studentów myślących o podjęciu kariery badawczej.

Źródło: www.cm-uj.edu.pl

https://laboratoria.net/edukacja/20779.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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